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W budsławskim kościele znaleziono relikwie
św. Katarzyny Aleksandryjskiej 

     Kapsuła z relikwiami świętej znajdowała się w woreczku. W czasach
komunistycznych została schowana w celu bezpiecznego przechowania.   

Opis relikwii, które niegdyś znajdowały się w jednym z bocznych ołtarzy świątyni, znaleziono w
archiwalnej księdze z XVIII w., założonej podczas jednej z inwentaryzacji. Na ten fakt zwrócił
uwagę wikariusz miejscowej parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny ks. Michał Bubien
i rozpoczął poszukiwania. „Takie relikwie trudno jest otrzymać, dlatego też w pewnym stopniu
jest to rzecz unikalna. Główne relikwie świętej znajdują się w klasztorze na Synaju” – zaznaczył
kapłan.†

      

W Watykanie ukazała się
moneta z serii
„Cnoty kardynalne” 
     Złota moneta o wartości 200 euro została poświęcona trzeciej z nich – męstwu, które
w ikonografii,zgodnie z katolicką tradycją, jest przedstawiane jako silny wojowni z tarczą
i buławą w ręku, za którym znajduje się nwizerunek lwa. Na drugiej stronie umieszczono
herb papieża Franciszka.   

Męstwo to cnota, która zapewnia twardość w trudnościach i stałość w dążeniu ku  lepszemu,
pokrzepia w postanowieniu przeciwstawiać się pokusom i pokonywać przeszkody w życiu
moralnym. Pozwala przezwyciężać strach, nawet lęk śmierci, w czasi wypróbowań i
prześladowań.
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Restauracje Rzymu zaprosiły ubogich na obiad      Inicjatywa towarzyszyła obchodom Światowego Dnia Ubogich, ustanowionego przezpapieża Franciszka.    Stała się ona rezultatem wyzwania, które rzucił właścicielom restauracji rektor bazyliki św.Eustachego, ksiądz Pietro Sigurani. „Przeszedłem się po restauracjach i pytałem: przyjmiecieubogich? W ten sposób gotowość przyjęcia ubogich na bezpłatny obiad wyrazili restauratorzy z10 lokali znajdujących się w pobliżu Izby Deputowanych i Senatu Włoch” – opowiedział ksiądzSigurani. Z kolei papież Franciszek w ramach obchodów Światowego Dnia Ubogich zaprosił1500 osób na niedzielny obiad w watykańskiej Auli Pawła VI.  
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